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EYEART TASARIM TEKNOLOJİLERİ

Kullanıcı için avantajları

•  Daha geniș görüș alanları
•  Uzak görüș alanından yakın görüș alanına kolay geçiș
•  Daha konforlu okuma
•  Daha kolay ve hızlı adaptasyon
•  Dijital cihaz kullanımında duruș bozulmalarını önleyen ergonomik tasarım

• Görseller demonstrasyon amaçlıdır

ADVANCED RAY TRACING TECHNOLOGY I – Geliștirilmiș Kișisel Hesaplama Teknolojisi 1

PURE VIEW TECHNOLOGY – İstenmeyen Astigmatizm Minimizasyon Teknolojisi

Pure View Teknolojisi ile 
ișlenen Progressive

Pure View Teknolojisi olmadan 
ișlenen Progressive

MOBILE ADAPTATION TECHNOLOGY – Dijital Cihaz Uyumlama Teknolojisi

Klasik FreeForm progressive camlardaki diyoptri 
geçiș hızı, günümüzde çok yaygın olarak kullanılan 
dijital cihazlarda yetersiz kalmaktadır. Bundan dolayı 
kullanıcılar, kısıtlanmıș bir yakın alan ve rahatsız edici 
bakıș açıları ile görüș almaya çalıșmaktadır.

Özel bir diyoptri profili kullanan Mobile Adaptation 
teknolojisi diyoptri geçiș hızını düzenleyerek dijital 
cihaz kullanımlarını çok daha konforlu hale getirir.
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Advanced Ray Tracing  teknolojisi camların performansını tüm 
yüzey için inanılmaz derecede artırır. Bunun nedeni, optik merkez 
dıșındaki bakıșlarda olușan oblik sapmanın bu teknoloji sayesinde 
neredeyse tamamen ortadan kaldırılmasıdır.

Advanced Ray Tracing teknolojisi ile çok gelișmiș programlar 
kullanılarak, cam üzerindeki binlerce farklı noktadan geçen ıșınların 
kırılmaları, çapraz (oblik) bakıș da dikkate alınarak hesaplanmakta 
ve progresif yüzey oblik hatalara karșı optimize edilmektedir.

Kullanıcı için avantajları

•  Reçete değerini, ıșığın yüzeyde kırılma noktası ve açısına göre   
 optimize eder
•  Böylece kullanıcının baktığı yerden reçete değerine göre   
 görmesini sağlar
•  Camın tamamından keskin ve net bir görüș alınmasını sağlar

Pure View  teknolojisi tüm alanlarda keskin, konforlu bir görüș 
sağlar. Ölü alan diye tabir edilen astigmatik alanlardaki görüș 
bulanıklığını minimize eder, ayrıca «yüzme etkisini» azaltarak tüm 
alanlarda maksimum görüș açısı sunar. Böylece kullanıcının cama 
çok kısa bir sürede adapte olmasını sağlar ve memnuniyetini artırır.

Kullanıcı için avantajları

•  Yanal alanlarda olușan istenmeyen astigmatik değeri optimize   
 eder
•  Periferik alanlarda daha net bir görüș sağlar
•  Diyoptri geçișleri daha yumușak ve hassas olur
•  Böylece kullanıcı hareket halinde dalgalanma etkisini hissetmez
•  Daha hızlı ve kolay adaptasyon sağlar



INFINITE

EXTRA

• Orta seviye, dengeli tasarım

FIRST

• Bașlangıç tasarımı

MAXIMO PLUS

RETINA

• Kișiye özel, yakın alanı genișletilmiș, yüksek performans

PREMIUM

• Kișiye özel, tüm standart tasarımlara göre yüksek performans

ULTIMA

• Üst seviye, tüm mesafelerde yüksek performans

GOLD

• Üst seviye, yakın alanı geliștirilmiș

Not: Kanal genișliği tabloları 2.50 Adisyon baz alınarak olușturulmuștur

GENEL KULLANIM AMAÇLI TASARIMLAR
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•  En üst seviye kișiye özel, orta ve yakın alanı genișletilmiș,  
 dijital cihazlara uyumlu, sınırsız görüș

•  Kișiye özel, orta ve yakın alanı genișletilmiș, dijital cihazlara  
 uyumlu, maksimum performans



MAXIMO PLUS
MAKSİMUM KALİTE, MAKSİMUM PERFORMANS

Yeni nesil, Kișiye özel tasarım
Dijital cihaz kullanımlarında maksimum konfor, 

Her mesafede maksimum görüș açısı

Maximo Plus Standart Multifocal



MÜKEMMEL PERFORMANS, SINIRSIZ GÖRÜȘ

Infinite Standart Multifokal

Ürün Özellikleri

• Görseller demonstrasyon amaçlıdır

INFINITE
Yeni nesil, En Üst Seviye Kișiye Özel, Genel Kullanım Amaçlı, FreeForm Multifokal

14, 15, 16, 17, 18 mm

0.50 – 3.50 D

Minimum Montaj Yüksekliği Seçenekleri

Adisyon Seçenekleri

Sipariș İçin Gerekli Bilgiler

INFINITE, en üst seviyedeki yeni nesil tasarımıyla, gözün doğal uyum yeteneğini dikkate 
alarak cam yüzeyinde olușan tüm aberasyonları minimuma indirir. Böylece tüm kullanım 
alanlarında mükemmel performans ve üstün konfor sunar.

Stable View, Mobile Adaptation, Pure View ve Advanced Ray Tracing II teknolojileri ile 
yüzme etkisi ve periferik alanlardaki aberasyonları minimuma indirir, tüm mesafelerde keskin 
ve net bir görüș sağlar.

Sahip olduğu üstün teknolojiler ile, hem deneyimli hem de ilk kullanıcılar için hızlı ve kolay 
adaptasyon sağlayan, kișiye özel multifokal çözümüdür.

• En üst seviye yeni nesil kișiye özel tasarım
• Stable View teknolojisi ile yüzme etkisini   
 ortadan kaldırır
• Mobil Adaptation teknolojisi ile tüm dijital   
 cihazlarda konforlu kullanım
• Pure View teknolojisi ile optimize edilmiș rahat  
 ve yumușak diyoptri geçișleri
• Advanced Ray Tracing II teknolojisi ile tüm  
 alanlarda sınırsız görüș açısı
• Özel teknolojileri ile ekstra kolay ve hızlı   
 adaptasyon
• Pupilla, verteks ve okuma mesafelerine göre  
 otomatik inset hesabı
• Bombeli, güneș, spor amaçlı çerçeveler için bazlı  
 üretim seçeneği
• Her mesafede geniș ve rahat görüș imkanı
• 5 değișik koridor yapısı ile tüm çerçevelere kolay  
 montaj imkanı
• Çerçeveye göre üretim seçeneği
• Her diyoptri ve adisyonda yüksek performans,  
 konforlu görüș

• Reçete bilgileri
• Çerçeve bilgileri
• Kișisel parametreler
• Montaj yüksekliği
• Çap bilgisi
• Kaplama bilgisi

Yeni Tasarım



Maximo Plus Standart Multifokal

Ürün Özellikleri

14, 15, 16, 17, 18 mm

Minimum Montaj Yüksekliği Seçenekleri

Adisyon Seçenekleri

Sipariș İçin Gerekli Bilgiler

Yeni nesil, Kișiye Özel, Dijital Dünyaya Uyumlu, Genel Kullanım Amaçlı, FreeForm Multifokal

MAXIMO PLUS

MAKSİMUM KALİTE, MAKSİMUM PERFORMANS

• Görseller demonstrasyon amaçlıdır

Yeni nesil tasarımıyla MAXIMO PLUS, günlük ihtiyaçların yanında özellikle dijital cihazlarda 
yüksek performanslı ve konforlu kullanım sunar.

Mobile Adaptation, PureView ve Advanced Ray Tracing teknolojileri ile periferik alanlarda 
aberasyonları minimuma indirir, keskin ve net bir görüș sağlar.

Özel yüzey yapısıyla, hem deneyimli hem de ilk kullanıcılar için hızlı ve kolay adaptasyon 
sağlayan, kișiye özel multifokal çözümüdür.

• Yeni nesil kișiye özel tasarım
• Mobil Adaptation teknolojisi ile tüm dijital   
 cihazlarda konforlu kullanım
• Pure View teknolojisi ile optimize edilmiș rahat  
 ve yumușak diyoptri geçișleri
• Advanced Ray Tracing I teknolojisi ile tüm  
 alanlarda maksimum görüș açısı
• Özel teknolojileri ile ekstra kolay ve hızlı   
 adaptasyon
• Pupilla, verteks ve okuma mesafelerine göre  
 otomatik inset hesabı
• Bombeli, güneș, spor amaçlı çerçeveler için bazlı  
 üretim seçeneği
• Her mesafede geniș ve rahat görüș imkanı
• 5 değișik koridor yapısı ile tüm çerçevelere kolay  
 montaj imkanı
• Çerçeveye göre üretim seçeneği
• Her diyoptri ve adisyonda yüksek performans,  
 konforlu görüș

• Reçete bilgileri
• Çerçeve bilgileri
• Kișisel parametreler
• Montaj yüksekliği
• Çap bilgisi
• Kaplama bilgisi

0.50 – 3.50 D



Ürün Özellikleri

14, 15, 16, 17, 18 mm

Minimum Montaj Yüksekliği Seçenekleri

Adisyon Seçenekleri

Sipariș İçin Gerekli Bilgiler

• Kișiye özel, yakın alanı geliștirilmiș tasarım
• Pure View teknolojisi ile optimize edilmiș rahat ve  
 yumușak diyoptri geçișleri
• Advanced Ray Tracing I teknolojisi ile tüm  
 alanlarda maksimum görüș açısı
• Özel teknolojileri ile ekstra kolay ve hızlı   
 adaptasyon
• Pupilla, verteks ve okuma mesafelerine göre  
 otomatik inset hesabı
• Bombeli, güneș, spor amaçlı çerçeveler için bazlı  
 üretim seçeneği
• Her mesafede geniș ve rahat görüș imkanı
• 5 değișik koridor yapısı ile tüm çerçevelere kolay  
 montaj imkanı
• Çerçeveye göre üretim seçeneği
• Her diyoptri ve adisyonda yüksek performans,  
 konforlu görüș

• Reçete bilgileri
• Çerçeve bilgileri
• Kișisel parametreler
• Montaj yüksekliği
• Çap bilgisi
• Kaplama bilgisi

0.50 – 3.50 D

Retina Standart Multifokal

Kișiye Özel, Yakın Alanı Geliștirilmiș, Genel Kullanım Amaçlı, FreeForm Multifokal

RETINA

ÜSTÜN PERFORMANS, KONFORLU GÖRÜȘ

• Görseller demonstrasyon amaçlıdır

Yeni Tasarım

RETINA, yakın alanı geliștirilmiș, yeni nesil kișiye özel tasarıma sahiptir. Günlük kullanım 
yanında yakın mesafeyi yoğun kullanan kullanıcılar için idealdir.

PureView, Advanced Ray Tracing teknolojileri kullanılarak olușturulan tasarımı, hem 
deneyimli hem de ilk kullanıcılar için hızlı ve kolay adaptasyon sağlar.



Premium Standart Multifokal

Kișiye Özel, Genel Kullanım Amaçlı, FreeForm Multifokal

PREMIUM

KİȘİYE ÖZEL, ÜSTÜN PERFORMANS

• Görseller demonstrasyon amaçlıdır

PREMIUM, kișiye özel tasarımıyla, klasik tasarımlara göre her mesafede daha yüksek bir
görüș performansı sunar.

PureView, Advanced Ray Tracing teknolojileri kullanılarak olușturulan tasarımı, hem 
deneyimli hem de ilk kullanıcılar için hızlı ve kolay adaptasyon sağlar.

Ürün Özellikleri

14, 15, 16, 17, 18 mm

Minimum Montaj Yüksekliği Seçenekleri

Adisyon Seçenekleri

Sipariș İçin Gerekli Bilgiler

• Kișiye özel tasarım
• Pure View teknolojisi ile optimize edilmiș rahat ve  
 yumușak diyoptri geçișleri
• Advanced Ray Tracing I teknolojisi ile tüm  
 alanlarda maksimum görüș açısı
• Özel teknolojileri ile ekstra kolay ve hızlı   
 adaptasyon
• Pupilla, verteks ve okuma mesafelerine göre  
 otomatik inset hesabı
• Bombeli, güneș, spor amaçlı çerçeveler için bazlı  
 üretim seçeneği
• Her mesafede geniș ve rahat görüș imkanı
• 5 değișik koridor yapısı ile tüm çerçevelere kolay  
 montaj imkanı
• Çerçeveye göre üretim seçeneği
• Her diyoptri ve adisyonda yüksek performans,  
 konforlu görüș

• Reçete bilgileri
• Çerçeve bilgileri
• Kișisel parametreler
• Montaj yüksekliği
• Çap bilgisi
• Kaplama bilgisi

0.50 – 3.50 D



Standart Multifokal

ULTIMA

TÜM MESAFELERDE YÜKSEK PERFORMANS

Genel Kullanım Amaçlı, Yüksek Performanslı, FreeForm Multifokal

• Görseller demonstrasyon amaçlıdır

Ultima

ULTIMA, geliștirilmiș yeni nesil bir tasarıma sahiptir. Kișiye özel üretilmeyen tasarımların en 
üst seviyesidir. Tüm mesafelerde yüksek performans arayan kullanıcılar için idealdir.

PureView, Advanced Ray Tracing teknolojileri kullanılarak olușturulan tasarımı, hem 
deneyimli hem de ilk kullanıcılar için hızlı ve kolay adaptasyon sağlar.

Ürün Özellikleri

14, 15, 16, 17, 18 mm

Minimum Montaj Yüksekliği Seçenekleri

Adisyon Seçenekleri

Sipariș İçin Gerekli Bilgiler

• Pure View teknolojisi ile optimize edilmiș rahat ve  
 yumușak diyoptri geçișleri
• Advanced Ray Tracing I teknolojisi ile tüm  
 alanlarda maksimum görüș açısı
• Özel teknolojileri ile kolay ve hızlı adaptasyon
• Pupilla, verteks ve okuma mesafelerine göre  
 otomatik inset hesabı
• Bombeli, güneș, spor amaçlı çerçeveler için bazlı  
 üretim seçeneği
• Her mesafede geniș ve rahat görüș imkanı
• 5 değișik koridor yapısı ile tüm çerçevelere kolay  
 montaj imkanı
• Çerçeveye göre üretim seçeneği
• Her diyoptri ve adisyonda yüksek performans,  
 konforlu görüș

• Reçete bilgileri
• Çerçeve bilgileri
• Kișisel parametreler
• Montaj yüksekliği
• Çap bilgisi
• Kaplama bilgisi

0.50 – 3.50 D

Yeni Tasarım
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OFFICE

RELAX

JUNIOR

MYO CONTROL

ULTRA SHORT

DRIVER

ÖZEL KULLANIM AMAÇLI TASARIMLAR
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• Kișiye Özel, İç mekan kullanımına yönelik, orta ve yakın   
 mesafede üstün performans

• Kișiye Özel, Küçük çerçeve kullanıcılarına özel tasarım

• Kișiye Özel, Dijital göz yorgunluğunu önlemek için   
 geliștirilmiș tasarım

• Kișiye Özel, Çocuklarda miyopi artıș hızını kontrol eden   
 tasarım

• Kișiye Özel, Araç sürücüleri için geliștirilmiș tasarım

• Kișiye Özel, Çocuklara özel tasarım
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TEK ODAKLI, BİFOKAL VE MİNERAL CAMLAR

ORGANİK TEK ODAKLI CAMLAR

ORGANİK BİFOKAL CAMLAR

• Master HD

• D28

• D45

• Yuvarlak Segman

• Yuvarlak Segman Lenti

MİNERAL CAMLAR

• Mineral Multifokal Camlar

• Mineral Bifokal Camlar

• Mineral Tek Odaklı Camlar

LENTİ CAMLAR

• Asp Lenti

• Omega Lenti

• Bikonkav Lenti

• GP Ultra RX



Ürün Özellikleri Sipariș İçin Gerekli Bilgiler

MASTER
Kișiye Özel, Genel Kullanım Amaçlı, FreeForm Single Vision

• Görseller demonstrasyon amaçlıdır
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Geleneksel Tek Odaklı Cam Master

+4.00 Diyoptri 
Master camdaki görüș

+4.00 Diyoptri 
Geleneksel camdaki görüș

MASTER, tasarımında kișisel parametrelerin dikkate alındığı Freeform yüzey ișleme 
teknolojisiyle üretilen bir camdır. Geleneksel camlarda olușan oblik bozulmalar Master da 
minimum seviyededir. Kullanıcı camın tamamından net ve kaliteli bir görüș alır.

Her diyoptri ve kullanıcı tipi için önerilebilir. Özellikle reçete değeri yüksek veya bombeli – 
sportif çerçeve kullanıcıları için kesinlikle tavsiye edilir.

• Kișiye özel
• Pure View teknolojisi ile optimize edilmiș rahat   
 ve yumușak diyoptri geçișleri
• Advanced Ray Tracing teknolojisi ile tüm   
 alanlarda maksimum görüș açısı
• Her diyoptride geniș ve rahat görüș imkanı
• Yüksek reçete değerine sahip kullanıcılar için   
 ideal
• Geleneksel üretim camlara göre daha ince ve estetik
• Çerçeveye göre üretim seçeneği
• Sportif ve bombeli çerçeveler için ideal

• Reçete bilgileri
• Kișisel parametreler
• Çerçeve bilgileri
• Çap bilgisi
• Kaplama bilgisi



GRAVÜR İȘARETLERİ
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Minimum Montaj Yüksekliği Tavsiye Tablosu

Adisyon
Toplam Diyoptri (sph + cyl)

-5.00 / +5.00 arası -5.00 üstü +5.00 üstü

1.00 16 15 17

1.25 16 15 17

1.50 16 15 17

1.75 17 16 18

2.00 17 16 18

2.25 17 16 18

2.50 17 16 18

2.75 18 17 19

3.00 18 17 19

SİPARİȘ FORMU

Önemli Not:

Minimum Montaj Yüksekliği Tavsiye Tablosu

Doğru dizayn ve koridor seçimi için kullanıcının en yoğun kullandığı mesafeler ve önceki kullanım bilgisi 
çok önemlidir. Bu nedenle așağıdaki bilgilerin kullanıcıya sorulması çok faydalı olacaktır:

• İlk kullanıcı mı?
• İlk kullanıcı değil ise tek odaklı veya bifokal cam kullanmıș mı?
• Daha önce progresif cam kullanmıș ise kullandığı dizayn ve koridor?
• Kullanıcı daha önce kullandığı üründen memnun mu?
• Yoğun kullandığı mesafelerin tespiti için hayat tarzı, mesleği, hobileri, bilgisayar kullanımı, araç   
 kullanımı gibi bilgiler
• Kullanıcı daha önce multifokal cam kullanıyorsa, kullandığı camdaki koridor uzunluğu mutlaka dikkate  
 alınmalıdır.
• Eğer kullanıcı reçete değerlerinde sağ – sol göz arasında 1.00 diyoptriden fazla farklılık varsa,   
 adisyona göre olması gerekenden daha kısa bir montaj yüksekliği seçilmelidir.
• Montaj yüksekliği kesinlikle çerçeve büyüklüğüne göre seçilmemelidir.



PROGRESSIVE ȘABLONLARI
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PROGRESSIVE ȘABLONLARI

ZR

A627

Z R

A6 27

15

20

25

30

35

2025303540

15

20

25

30

35

20 25 30 35 40

55 / 60 X 50
60 / 65 X 55
65 / 70 X 60
70 / 75 X 65
75 / 80 X 70

55 / 60 X 50
60 / 65 X 55
65 / 70 X 60
70 / 75 X 65
75 / 80 X 70

2

14
16
18
20

14
16
18
20



PROGRESSIVE ȘABLONLARI

ZR

A627

Z R

A6 27

15

20

25

30

35

2025303540

15

20

25

30

35

20 25 30 35 40

55 / 60 X 45
60 / 65 X 50
65 / 70 X 55
70 / 75 X 60
75 / 80 X 65

55 / 60 X 45
60 / 65 X 50
65 / 70 X 55
70 / 75 X 60
75 / 80 X 65

3

14
16
18
20

14
16
18
20



Asferik  dizayn, 65/72 mm çap, daha haf�f ve % 30 daha 
�nce.
UHMC(Ultra Hydrophob�c Hard Mult� 
Coated)mükemmel ışık geçirgenliği özelliği ile cam yüzeyinde 
meydana gelen yansımaları ortadan kaldırarak kullanıcısına 
maks�mum görüş kal�tes� ve konforu sunar. Pürüzsüz 
Crystal yüzey katmanı sayesinde su, buğu, kir tutmama 
performansı normal hydrophobic kaplamalara göre çok daha 
yüksektir. Ant�-Stat�k özelliği ile çok daha zor kirlenir, kolay 
temizlenir. Ayrıca yine Karbon yüzey teknoloj�s� �le 
ç�z�lmelere karşı maks�mum d�renç sağlar, camların 
konforlu kullanım ömrünü uzatır.
EMI (Elektro Manyet�k Interference) Katmanı sayesinde 
bilgisayar monitörleri, Tv ekranları ve cep telefonlarından yayılan 
zararlı elektro manyet�k dalgaları f�ltre eder.
Maximum UV koruma sağlar.

1.50 CR-39 
SPH KAPLAMASIZ

Spheric  dizayn, 65/70 mm çap.
Patentli CR-39 hammadde
Yüksek Abbe Değeri

İndex
Hammadde
Sph / Asp
İnceltme Oranı
Abbe
Geçirgenlik (%)

1.50
CR-39
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UV (nm)

65-70 mm
Yok

-
-

340

1 2

25
50
75

25
50
75

25
50
75

25
50
75

25 50  75 25 50 75 

-4

-3

-2

-1

0

- CYL

- S
PH

1 2

25
50
75

25
50
75

25
50
75

25
50
75

25 50  75 25 50 75 

+4

+3

+2

+1

0

+ CYL

+S
PH

1 225 50 75 25 50 75 

25
50
75

25
50
75

+1

- CYL

+S
PH



1.56 55MM SPH HMC 

1.56 60MM SPH HMC 

Spheric  dizayn, 55 mm çap, daha haf�f ve % 45 daha �nce.
HMC (Hard Mult� Coated) özelliği sayesinde cam yüzeyinde 
meydana gelen yansımaları ortadan kaldırarak ışık 
geçirgenliğinin artmasına neden olur. Buna bağlı olarak kullanıcıların 
görüş kalitesini yükseltir. Kir, leke, toz, oluşumunu azaltır.
EMI (Elektro Manyetik Interference) Katmanı sayesinde bilgisayar 
monitörleri ve   Tv ekranlarından yayılan zararlı elektro manyet�k 
dalgaları f�ltre eder.
Maximum UV koruma sağlar.

İndex
Hammadde
Sph / Asp
İnceltme Oranı
Abbe
Geçirgenlik (%)

1.56
NV-55
SPH
%45
36.8
97

Çap
AR Kaplama
AR Rengi
EMI
UV (nm)

55 mm
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Spheric  dizayn, 60 mm çap, daha hafif ve % 40 daha ince.
HMC (Hard Multi Coated) özelliği sayesinde cam yüzeyinde meydana gelen 
yansımaları ortadan kaldırarak ışık geçirgenliğinin artmasına neden olur. 
Buna bağlı olarak kullanıcıların görüş kalitesini yükseltir. Kir, leke, toz, 
oluşumunu azaltır.
EMI (Elektro Manyetik Interference) Katmanı sayesinde bilgisayar monitörleri 
ve   Tv ekranlarından yayılan zararlı elektro manyetik dalgaları filtre eder.
Maximum UV koruma sağlar.

İndex
Hammadde
Sph / Asp
İnceltme Oranı
Abbe
Geçirgenlik (%)

1.56
NV-55
SPH
%40
36.8
97

Çap
AR Kaplama
AR Rengi
EMI
UV (nm)

60 mm
HMC
Yeşil
Var
380



1.56 65/70MM SPH HMC 

1.56 GP400
ASP SHMC 

İndex
Hammadde
Sph / Asp
İnceltme Oranı
Abbe
Geçirgenlik (%)

1.56
NV-55
SPH
%30
36.8
97

Çap
AR Kaplama
AR Rengi
EMI
UV (nm)

65-70 mm
HMC
Yeşil
Var
380

Spheric  dizayn, 65/70mm çap, daha haf�f ve % 30 
daha �nce.
HMC (Hard Mult� Coated) özelliği sayesinde cam 
yüzeyinde meydana gelen yansımaları ortadan 
kaldırarak ışık geçirgenliğinin artmasına neden olur. 
Buna bağlı olarak kullanıcıların görüş kalitesini yükseltir. 
Kir, leke, toz, oluşumunu azaltır.
EMI (Elektro Manyet�k Interference) Katmanı 
sayesinde bilgisayar monitörleri, Tv ekranları ve cep 
telefonlarından yayılan zararlı elektro manyet�k 
dalgaları f�ltre eder.
Maximum UV koruma sağlar.
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Not: Çap bilgisi için lütfen müșteri temsilcimiz ile görüșünüz
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İndex
Hammadde
Sph / Asp
İnceltme Oranı
Abbe
Geçirgenlik (%)

1.56
Acrylic
ASP
%30
36.8
97

Çap
AR Kaplama
AR Rengi
EMI
UV (nm)

65-70 mm
SHMC
Yeşil
Var
400

Asferik  dizayn, 65/70 mm çap, daha hafif ve % 30 daha 
ince.
UV400 özelliğindedir. Zararlı ultraviyole ışınlarını 
%100 oranında keserek, tam koruma sağlar.
SHMC(Super Hydrophobic Hard Multi Coated) Cam 
yüzeyinde meydana gelen yansımaları minimuma 
indirerek kullanıcıların görme kalitesini yükseltir. Ayrıca 
maksimum su – buğu itme ve kolay leke tutmama 
özellikleriyle kullanıcıların konforunu arttırır. Anti–statik 
özelliği sayesinde toz oluşumunu engeller. 
Yıpranmalara karşı ekstra dirençlidir.
Maximum UV koruma sağlar.
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Spheric  dizayn, 65/70 mm çap, daha hafif ve % 30 daha 
ince.
HMC (Hard Multi Coated) özelliği sayesinde cam 
yüzeyinde meydana gelen yansımaları ortadan 
kaldırarak ışık geçirgenliğinin artmasına neden olur. 
Buna bağlı olarak kullanıcıların görüş kalitesini yükseltir. 
Kir, leke, toz, oluşumunu azaltır.
EMI (Elektro Manyetik Interference) Katmanı 
sayesinde bilgisayar monitörleri,   Tv ekranları ve cep 
telefonlarından yayılan zararlı elektro manyetik 
dalgaları filtre eder.
Özel Photochromic molekül yapısı ve hızlı koyulaşma 
ve açılma.
Maximum UV koruma sağlar.

İndex
Hammadde
Sph / Asp
İnceltme Oranı
Abbe
Geçirgenlik (%)

1.56
Acrylate

SPH
%30
39.5

95 - 25

Çap
AR Kaplama
AR Rengi
EMI
UV (nm)

65 - 70 mm
HMC
Yeşil
Var
400

1.56 SPH HMC 
PHOTOCHROMIC BROWN

1.56 PHOTOCHROMIC GREY
SPH HMC
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Spheric  dizayn, 65/70 mm çap, daha hafif ve % 30 
daha ince.
HMC (Hard Multi Coated) özelliği sayesinde cam 
yüzeyinde meydana gelen yansımaları ortadan 
kaldırarak ışık geçirgenliğinin artmasına neden olur. 
Buna bağlı olarak kullanıcıların görüş kalitesini yükseltir. 
Kir, leke, toz, oluşumunu azaltır.
EMI (Elektro Manyetik Interference) Katmanı 
sayesinde bilgisayar monitörleri,   Tv ekranları ve cep 
telefonlarından yayılan zararlı elektro manyetik 
dalgaları filtre eder.
Özel Photochromic molekül yapısı ve hızlı koyulaşma 
ve açılma.
Maximum UV koruma sağlar.

İndex
Hammadde
Sph / Asp
İnceltme Oranı
Abbe
Geçirgenlik (%)

1.56
Acrylate

SPH
%30
39.5

95 - 25

Çap
AR Kaplama
AR Rengi
EMI
UV (nm)

65 - 70 mm
HMC
Yeşil
Var
400



1.56 PHOTOCHROMIC
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PINK
BLUE

PURPLE

İndex
Hammadde
Sph / Asp
İnceltme Oranı
Abbe
Geçirgenlik (%)

1.56
Acrylate

SPH
%30
39.5

95 - 25

Çap
AR Kaplama
AR Rengi
EMI
UV (nm)

70 mm
HMC
Yeşil
Var
385

Sferik  dizayn, 70 mm çap, daha hafif ve % 30 daha ince.
HMC(Hard Multi Coated) özelliği sayesinde cam yüzeyinde 
meydana gelen yansımaları ortadan kaldırarak kullanıcıların 
görüş kalitesini yükseltir. Kir, leke, toz oluşumunu azaltır.
EMI ( Elektro Manyetik Interfrerence) katmanı sayesinde 
bilgisayar monitörleri, Tv ekranları ve cep telefonlarından 
yayılan zararlı elektromanyetik dalgaları filtre eder.
Özel fotokromik molekül yapısı ile hızlı koyulaşma ve 
açılma
Ürün stoklarda (-) konkav numaralarda mevcuttur.
Maximum UV koruma sağlar.

GREEN ICE BLUE
PINK RED SILVERSferik  dizayn, 70 mm çap, daha hafif ve % 30 daha ince.

Ürün füme fotokromik üzerine ayna kaplamadır
Özel photochromic molekül yapısı ile hızlı koyulaşma ve açılma
Maximum UV koruma sağlar.
Ürün stoklarda (-) konkav numaralarda mevcuttur.

İndex
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Sph / Asp
İnceltme Oranı
Abbe
Geçirgenlik (%)
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1.56 GREY PHOTOCHROMIC 
MIRROR SPH



1.56 SUNLENS
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Not: Çap bilgisi için lütfen müșteri temsilcimiz ile görüșünüz

Not: Çap bilgisi için lütfen müșteri temsilcimiz ile görüșünüz

İndex
Hammadde
Sph / Asp
İnceltme Oranı
Abbe
Geçirgenlik (%)

1.56
NV - 55

SPH
%30
36.8

25 - 30

Çap
AR Kaplama
AR Rengi
EMI
UV (nm)

65 - 80 mm
HMC
Yeşil
Var
400

Spheric dizayn, 65/80 mm çap, daha hafif ve % 30 daha ince.
HMC (Hard Multi Coated) özelliği sayesinde cam yüzeyinde meydana gelen 
yansımaları ortadan kaldırarak ışık geçirgenliğinin artmasına neden olur. Buna bağlı 
olarak kullanıcıların görüş kalitesini yükseltir. Kir, leke, toz, oluşumunu azaltır.
Bu üründe HMC kaplama iç yüzeyde bulunmaktadır.
Maximum UV koruma sağlar.

Aynalı renkler sadece eksi (-) numaralarda 
stok olarak bulunmaktadır.

1.58 GP-VEX ASP SHMC 
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Aspheric dizayn, 65/75 mm çap, daha haf�f ve 
% 35 daha �nce.
SHMC (Super Hydrophobic Hard Multi Coated) 
cam yüzeyinde meydana gelen yansımaları 
ortadan kaldırarak ışık geç�rgenl�ğ�n�n 
artmasını sağlar. Buna bağlı olarak 
kullanıcıların görüş kalitesini yükseltir. Hydropho-
bic  Katmanı sayesinde su damlaları ve kirler 
üzerine yapışmaz, parmak izi bırakmaz, zor 
kirlenir. Ant�-Stat�k özelliği sayesinde  cam 
yüzeyinde kir, leke ve toz oluşumunu engeller, 
kolay tem�zlen�r. Ç�z�lmelere karşı 
ekstra d�renç sağlar.
EMI (Elektro Manyet�k Interference) 
Katmanı sayesinde bilgisayar monitörleri ve Tv 
ekranlarından yayılan zararlı elektro manyetik 
dalgaları filtre eder.
Kırılmaya karşı maks�mum dayanıklı.
Maximum UV koruma sağlar.

İndex
Hammadde
Sph / Asp
İnceltme Oranı
Abbe
Geçirgenlik (%)

1.58
Polyurethane
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%35
43
97

Çap
AR Kaplama
AR Rengi
EMI
UV (nm)

65 - 75 mm
SHMC
Yeşil
Var
380



1.61 ASP SHMC  

1.67 ASP SHMC 
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Not: Çap bilgisi için lütfen müșteri temsilcimiz ile görüșünüz

İndex
Hammadde
Sph / Asp
İnceltme Oranı
Abbe
Geçirgenlik (%)

1.61
MR - 8
ASP
%40
41
97

Çap
AR Kaplama
AR Rengi
EMI
UV (nm)

65 - 75 mm
SHMC
Yeşil
Var
400

Aspheric dizayn, 65/75 mm çap, daha haf�f ve 
% 40 daha �nce.
MR-8 materyali ile darbe ve kırılmalara 
karşı daha dayanıklı
SHMC (Super Hydrophob�c Hard Mult� 
Coated) cam yüzeyinde meydana gelen 
yansımaları ortadan kaldırarak ışık 
geç�rgenl�ğ�n�n artmasını sağlar. Buna 
bağlı olarak kullanıcıların görüş kalitesini yükseltir. 
Hydrophobic  Katmanı sayesinde su damlaları ve 
kirler üzerine yapışmaz, parmak izi bırakmaz, zor 
kirlenir. Ant�-Stat�k özelliği sayesinde  cam 
yüzeyinde kir, leke ve toz oluşumunu engeller, 
kolay tem�zlen�r. Ç�z�lmeye karşı 
ekstra d�renç sağlar.
EMI (Elektro Manyet�k Interference) 
Katmanı sayesinde bilgisayar monitörleri ve Tv 
ekranlarından yayılan zararlı elektro manyetik 
dalgaları filtre eder.
Maximum UV koruma sağlar.
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İndex
Hammadde
Sph / Asp
İnceltme Oranı
Abbe
Geçirgenlik (%)

1.67
MR - 7
ASP
%50
32
98

Çap
AR Kaplama
AR Rengi
EMI
UV (nm)

70 - 75 mm
SHMC
Yeşil
Var
400

Aspheric dizayn, 70/75 mm çap, daha haf�f ve 
%50 daha �nce.
MR-7 materyal� ile darbe ve kırılmalara 
karşı daha dayanıklı.
SHMC (Super Hydrophob�c Hard Mult� 
Coated)  cam yüzeyinde meydana gelen 
yansımaları ortadan kaldırarak ışık 
geç�rgenl�ğ�n�n artmasını sağlar. Buna 
bağlı olarak kullanıcıların görüş kalitesini yükseltir. 
Hydrophobic katmanı sayesinde su damlaları ve 
kirler üzerine yapışmaz, parmak izi bırakmaz, zor 
kirlenir. Ant�-Stat�k özelliği sayesinde cam 
yüzeyinde kir, leke ve toz oluşumunu engeller, 
kolay tem�zlen�r. Ç�z�lmeye karşı ekstra 
d�renç sağlar. 
EMI (Electro Magnet�c Interference), 
katmanı sayesinde bilgisayar monitörleri ve Tv 
ekranlarından yayılan zararlı elektro 
manyet�k dalgaları f�ltre eder.
Cam önyüzeyi kaydırmazlık sticker’ı kaplıdır.
Maximum UV Koruma sağlar.
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Not: Çap bilgisi için lütfen müșteri temsilcimiz ile görüșünüz

Not: Çap bilgisi için lütfen müșteri temsilcimiz ile görüșünüz

İndex
Hammadde
Sph / Asp
İnceltme Oranı
Abbe
Geçirgenlik (%)

1.523
Mineral

SPH
-

58
98

Çap
AR Kaplama
AR Rengi
EMI
UV (nm)

65 mm
-
-
-

340

Spheric  dizayn, 65 mm çap.
Yüksek abbe değeri

İndex
Hammadde
Sph / Asp
İnceltme Oranı
Abbe
Geçirgenlik (%)

1.523
Corning

SPH
-

58
98

Çap
AR Kaplama
AR Rengi
EMI
UV (nm)

65 mm
-
-
-

340

UV ışınlarına duyarlı, renk değiştiren camlar
Tek gözlük kullanmak isteyen kullanıcılar için ideal
Corning hammadde
Kahverengi ve Füme renk seçenekleri

1.523 Mineral Brown camların dioptri 
aralığı sph 3.50 cyl 1.00’e kadardır.

420
1.56 STOK MULTIFOCAL

ASP SHMC
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1.56 İndeks ve Aspheric dizayn. 
SHMC (Super Hydrophobic Coated) Katmanı sayesinde su damlaları ve kirler 
üzerine yapışmaz, parmak izi bırakmaz ve kolay temizlenir.
EMI (Elektro Manyetik Interference) Katmanı sayesinde bilgisayar monitörleri ve 
Tv ekranlarından yayılan zararlı elektro manyetik dalgaları filtre eder.
Özel BLUE CUT teknolojisi ile Tv, bilgisayar, tablet ve cep telefonu gibi elektronik 
cihazlardan gelen mavi ışığın fazlasını filtre eder.
Maximum UV koruma sağlar.
Montaj yüksekliği  minimum 16mm.

İndex
Hammadde
Sph / Asp
İnceltme Oranı
Abbe
Geçirgenlik (%)

1.56
NK - 55F

ASPH
%35
36.8
96

Çap
AR Kaplama
SHMC
EMI
UV (nm)

70 - 75 mm
Yeşil
Evet
Var
420Uzak numara ve adisyon değerleri aynı olduğunda çift cam bedelidir. 

Sağ-Sol uzak cam numaraları veya adisyonları farklı olduğunda camlar sağ ve sol 
cam değerlerine göre iki çift olarak gönderilir ve fiyatlandırılır.
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H Not: Çap bilgisi için lütfen müșteri temsilcimiz ile görüșünüz

Not: Çap bilgisi için lütfen müșteri temsilcimiz ile görüșünüz

İndex
Hammadde
Sph / Asp
İnceltme Oranı
Abbe
Geçirgenlik (%)

1.56
NV - 55F

ASP
%30
36.8
95

Çap
AR Kaplama
AR Rengi
EMI
UV (nm)

65 - 70 mm
SHMC
Yeşil
Var
420

Aspheric dizayn, 65/70 mm çap, daha haf�f ve % 30 daha �nce.
SHMC (Super Hydrophob�c Hard Mult� Coated) cam yüzeyinde meydana gelen 
yansımaları ortadan kaldırarak ışık geçirgenliğinin artmasını sağlar. Buna bağlı olarak kullanıcıların 
görüş kalitesini yükseltir. Hydrophob�c  Katmanı sayesinde su damlaları ve kirler üzerine 
yapışmaz, parmak izi bırakmaz, zor kirlenir. Ant�-Stat�k özelliği sayesinde  cam yüzeyinde kir, 
leke ve toz oluşumunu engeller, kolay tem�zlen�r. Ç�z�lmelere karşı ekstra d�renç 
sağlar
EMI (Elektro Magnet�c Interference) Katmanı sayesinde bilgisayar monitörleri, cep 
telefonları  ve Tv ekranlarından yayılan zararlı elektro manyetik dalgaları filtre eder.
Özel BLUE CUT teknolojisi sayesinde Tv, bilgisayar, tablet ve cep telefonu gibi elektronik 
cihazlardan gelen mav� ışığın gözü en çok yoran kısmını f�ltre eder.
Maximum UV koruma sağlar.

1.56 BLUECUT 
ASP SHMC 

1.56 BLUE BLUECUT 
SPH SHMC 
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Spheric dizayn, 65/70 mm çap, daha hafif ve % 30 
daha ince.
SHMC (Super Hydrophobic Hard Multi Coated) 
cam yüzeyinde meydana gelen yansımaları 
ortadan kaldırarak ışık geçirgenliğinin artmasını 
sağlar. Buna bağlı olarak kullanıcıların görüş 
kalitesini yükseltir. Hydrophobic  Katmanı 
sayesinde su damlaları ve kirler üzerine yapışmaz, 
parmak izi bırakmaz, zor kirlenir. Anti-Statik 
özelliği sayesinde  cam yüzeyinde kir, leke ve toz 
oluşumunu engeller, kolay temizlenir. Çizilmelere 
karşı ekstra direnç sağlar
EMI (Elektro Magnetic Interference) Katmanı 
sayesinde bilgisayar monitörleri, cep telefonları  ve 
Tv ekranlarından yayılan zararlı elektro manyetik 
dalgaları filtre eder.
Özel BLUE CUT teknolojisi sayesinde Tv, 
bilgisayar, tablet ve cep telefonu gibi elektronik 
cihazlardan gelen mavi ışığın gözü en çok yoran 
kısmını filtre eder.
Maximum UV koruma sağlar.

İndex
Hammadde
Sph / Asp
İnceltme Oranı
Abbe
Geçirgenlik (%)

1.56
Acrylic
SPH
%30
40
98

Çap
AR Kaplama
AR Rengi
EMI
UV (nm)

65 - 70 mm
SHMC
Mavi
Var
420
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Not: Çap bilgisi için lütfen müșteri temsilcimiz ile görüșünüz

Not: Çap bilgisi için lütfen müșteri temsilcimiz ile görüșünüz

İndex
Hammadde
Sph / Asp
İnceltme Oranı
Abbe
Geçirgenlik (%)

1.58
Acrylate

ASP
%35
38

95 - 25

Çap
AR Kaplama
AR Rengi
EMI
UV (nm)

65 - 75 mm
SHMC
Yeşil
Var
420

Aspheric dizayn, 65/75 mm çap, daha hafif ve % 35 
daha ince.
SHMC (Super Hydrophobic Hard Multi Coated) 
cam yüzeyinde meydana gelen yansımaları ortadan 
kaldırarak ışık geçirgenliğinin artmasını sağlar. 
Buna bağlı olarak kullanıcıların görüş kalitesini 
yükseltir. Hydrophobic  Katmanı sayesinde su 
damlaları ve kirler üzerine yapışmaz, parmak izi 
bırakmaz, zor kirlenir. Anti-Statik özelliği sayesinde  
cam yüzeyinde kir, leke ve toz oluşumunu engeller, 
kolay temizlenir. Çizilmelere karşı ekstra direnç 
sağlar.
EMI (Elektro Manyetik Interference) Katmanı 
sayesinde bilgisayar monitörleri ve Tv ekranlarından 
yayılan zararlı elektro manyetik dalgaları filtre eder.
Özel BLUE CUT teknolojisi sayesinde Tv, bilgisayar, 
tablet ve cep telefonu gibi elektronik cihazlardan 
gelen mavi ışığın gözü en çok yoran kısmını filtre 
eder.
Kırılmaya karşı maksimum dayanıklı.
Maximum UV koruma sağlar.
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1.58 COLORVEX 
GREY PHOTOCHROMIC 

 BLUECUT ASP SHMC 

1.58 COLORBLUE
GREY PHOTOCHROMIC 

BLUECUT ASP SHMC
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H Aspheric dizayn, 65/70 mm çap, daha hafif ve % 35 daha ince.
SHMC (Super Hydrophobic Hard Multi Coated) özelliği sayesinde cam yüzeyinde meydana 
gelen yansımaları ortadan kaldırarak ışık geçirgenliğinin artmasına neden olur. Buna bağlı 
olarak kullanıcıların görüş kalitesini yükseltir. Kir, leke, toz, oluşumunu azaltır.
EMI (Elektro Magnetic Interference) Katmanı sayesinde bilgisayar monitörleri, cep telefonları  ve 
Tv ekranlarından yayılan zararlı elektro manyetik dalgaları filtre eder.
Özel BLUE CUT teknolojisi sayesinde Tv, bilgisayar, tablet ve cep telefonu gibi elektronik 
cihazlardan gelen mavi ışığın gözü en çok yoran kısmını filtre eder.
Maximum UV koruma sağlar.

İndex
Hammadde
Sph / Asp
İnceltme Oranı
Abbe
Geçirgenlik (%)

1.58
NK - 55F

ASP
%35
36
96

Çap
AR Kaplama
AR Rengi
EMI
UV (nm)

65 - 70 mm
SHMC
Yeşil
Var
420
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Not: Çap bilgisi için lütfen müșteri temsilcimiz ile görüșünüz

Not: Çap bilgisi için lütfen müșteri temsilcimiz ile görüșünüz

İndex
Hammadde
Sph / Asp
İnceltme Oranı
Abbe
Geçirgenlik (%)

1.60
Polyurethane

ASP
%40
41
95

Çap
AR Kaplama
AR Rengi
EMI
UV (nm)

65 - 75 mm
SHMC
Yeşil
Var
420

420

Aspheric dizayn, 65/75 mm çap, daha hafif ve % 
40 daha ince.
SHMC (Super Hydrophobic Hard Multi Coated) 
cam yüzeyinde meydana gelen yansımaları 
ortadan kaldırarak ışık geçirgenliğinin artmasını 
sağlar. Buna bağlı olarak kullanıcıların görüş 
kalitesini yükseltir. Hydrophobic  Katmanı 
sayesinde su damlaları ve kirler üzerine yapışmaz, 
parmak izi bırakmaz, zor kirlenir. Anti-Statik 
özelliği sayesinde  cam yüzeyinde kir, leke ve toz 
oluşumunu engeller, kolay temizlenir. Çizilmeye 
karşı ekstra direnç sağlar.
EMI (Elektro Manyetik Interference) Katmanı 
sayesinde bilgisayar monitörleri ve Tv 
ekranlarından yayılan zararlı elektro manyetik 
dalgaları filtre eder.
Özel BLUE CUT teknolojisi sayesinde Tv, 
bilgisayar, tablet ve cep telefonu gibi elektronik 
cihazlardan gelen mavi ışığın gözü en çok yoran 
kısmını filtre eder.
Kırılmaya karşı maksimum dayanıklı.
Maximum UV koruma sağlar.

1.60 ULTRAVEX
BLUECUT ASP SHMC 
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1.74 BLUECUT
ASP SHMC 
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Aspheric dizayn, 70/75 mm çap
MR - 174 Hammaddesi ile standart organik camlara göre darbe ve kırılmalara 
karşı daha dayanıklı
SHMC (Super Hydrophobic Hard Multi Coated) cam yüzeyinde meydana gelen 
yansımaları ortadan kaldırarak ışık geçirgenliğinin artmasını sağlar. Buna bağlı 
olarak kullanıcıların görüş kalitesini yükseltir. Hydrophobic  Katmanı sayesinde su 
damlaları ve kirler üzerine yapışmaz, parmak izi bırakmaz, zor kirlenir. Anti-Statik 
özelliği sayesinde  cam yüzeyinde kir, leke ve toz oluşumunu engeller, kolay 
temizlenir. Çizilmelere karşı ekstra direnç sağlar.
EMI (Elektro Magnetic Interference) Katmanı sayesinde bilgisayar monitörleri, 
cep telefonları  ve Tv ekranlarından yayılan zararlı elektro manyetik dalgaları filtre 
eder.
Özel BLUE CUT teknolojisi sayesinde Tv, bilgisayar, tablet ve cep telefonu gibi 
elektronik cihazlardan gelen mavi ışığın gözü en çok yoran kısmını filtre eder.
Maximum UV koruma sağlar.

İndex
Hammadde
Sph / Asp
İnceltme Oranı
Abbe
Geçirgenlik (%)

1.74
MR - 174

ASP
%60
33
97

Çap
AR Kaplama
AR Rengi
EMI
UV (nm)

70 - 75 mm
SHMC
Yeşil
Var

405 - 420



COLOR - COLOR HMC - MIRROR
FILM POLARIZE

Fiyatlar tavsiye niteliğinde olup bir adet için geçerlidir.

Stoklarda PLANO (VP) olarak bulunmaktadır.
Polarize özelliğinde camlardır. Güneş camlarında polarize özelliği herhangi bir yüzeyden (deniz, asfalt, kar vs.) yansıyıp 
gözümüze ulaşan yatay ışığın filtre edilmesini sağlamaktadır. Böylece yansımaları neredeyse tamamen ortadan kaldırır ve daha 
konforlu bir görme sağlar.
1.1 mm kalınlığındadır. 70x60 mm boyutlarındadır.
6 çeşit aynalı (MIRROR) renk seçeneği mevcuttur ( 6 Baz olarak) (MOR – MAVİ – ALTIN – GÜMÜŞ – DEGRADE FÜME – 
DEGRADE KAHVE)
5 çeşit düz renk (COLOR)  seçeneği mevcuttur (KAHVE – FÜME – YEŞİL – ZEYTUNİ KAHVE – ANTİFAR) 
Düz renklerde farklı çerçeve tiplerine uygun olması açısından 2- 4 - 6 - 8 Baz seçenekleri vardır. (Antireflesiz olarak)
Düz renklerden KAHVE - FÜME  - YEŞİL renklerinde içten antirefle seçeçeneği mevcuttur. ( 6 Baz olarak)
Camlar kapalı zarf içinde ve her zarfta 1 çift (2 Adet) olarak gönderilmektedir.

1.50 ORGANIC 
BROWN-GREEN-GREY 
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Sferik  dizayn, 70 mm çap, 
Organik Polarize
Polarize özelliği, herhangi bir 
yüzeyden (deniz, asfalt, kar vs.) 
yansıyıp gözümüze ulaşan 
ışınları filtre eder. Böylece 
yansımaları ortadan kaldırır ve 
daha konforlu bir görme sağlar
Bu üründe HMC kaplama iç 
yüzeyde bulunmaktadır.
Maximum UV koruma sağlar.
Ürün stoklarda sadece sferik 
numaralarda mevcuttur.

İndex
Hammadde
Sph / Asp
İnceltme Oranı
Abbe
Geçirgenlik (%)

1.50
CR - 39

SPH
-

58
80 - 92

Çap
AR Kaplama
AR Rengi
EMI
UV (nm)

75 mm
HMC
Yeşil

-
400

Not: Çap bilgisi için lütfen müșteri temsilcimiz ile görüșünüz



1.50 ORGANIC GREY
POLARIZE PHOTOCHROMIC 

MIRROR SPH 

İndex
Hammadde
Sph / Asp
İnceltme Oranı
Abbe
Geçirgenlik (%)

1.50
CR - 39

SPH
-

58
15 - 70

Çap
AR Kaplama
AR Rengi
EMI
UV (nm)

75 mm
-
-
-

400

Sferik  dizayn, 75 mm çap, Fotokromik + 
Polarize + Ayna Kaplama
Ürün füme fotokromik polarize üzerine 
ayna kaplamalıdır
Polarize özelliği, herhangi bir yüzeyden 
(deniz, asfalt, kar vs.) yansıyıp gözümüze 
ulaşan ışınları filtre eder. Böylece 
yansımaları ortadan kaldırır ve daha 
konforlu bir görme sağlar
Özel fotokromik molekül yapısı ile hızlı 
koyulaşma ve açılma 
Maximum UV koruma sağlar.25

50
75

25
50
75

25
50
75

25
50
75

-4

-3

-2

-1

0

- S
PH

25
50
75

25
50
75

25
50
75

25
50
75

-4

-3

-2

-1

0

- S
PH

25
50
75

25
50
75

25
50
75

25
50
75

-4

-3

-2

-1

0

25
50
75

25
50
75

25
50
75

25
50
75

-4

-3

-2

-1

0

- S
PH

25
50
75

25
50
75

25
50
75

25
50
75

-4

-3

-2

-1

0

- S
PH

25
50
75

25
50
75

25
50
75

25
50
75

-4

-3

-2

-1

0

Not: Çap bilgisi için lütfen müșteri temsilcimiz ile görüșünüz

Sferik  dizayn, 75 mm çap, Fotokromik + 
Polarize + Ayna Kaplama
Ürün driving fotokromik polarize üzerine 
ayna kaplamalıdır
Polarize özelliği, herhangi bir yüzeyden 
(deniz, asfalt, kar vs.) yansıyıp gözümüze 
ulaşan ışınları filtre eder. Böylece 
yansımaları ortadan kaldırır ve daha konforlu 
bir görme sağlar
Özel fotokromik molekül yapısı ile hızlı 
koyulaşma ve açılma 
Araç sürücüleri için idealdir
Kontrast artırıcı etkisi vardır
Maximum UV koruma sağlar.
Ürün stoklarda sadece sferik ve (-) konkav 
numaralarda mevcuttur.

İndex
Hammadde
Sph / Asp
İnceltme Oranı
Abbe
Geçirgenlik (%)

1.50
CR - 39

SPH
-

58
13 - 75

Çap
AR Kaplama
AR Rengi
EMI
UV (nm)

75 mm
-
-
-

410

1.50 ORGANIC
DRIVING PHOTOCHROMIC 

MIRROR SPH 



1 2

25
50
75

25
50
75

25
50
75

25
50
75

25 50  75 25 50 75 

+4
25
50
75

+5
25
50
75

+6
25
50
75

+7
25
50
75

+8

+3

+2

+1

0

+ CYL

+S
PH

Stok Grubu

Stok Grubu

1 2

25
50
75

25
50
75

25
50
75

25
50
75

25 50  75 25 50 75 325 50 75 425 50 75 

+4
25
50
75

+5
25
50
75

+6
25
50
75

+7
25
50
75

+8

+3

+2

+1

0

+ CYL

+S
PH

Not: Çap bilgisi için lütfen müșteri temsilcimiz ile görüșünüz

Not: Çap bilgisi için lütfen müșteri temsilcimiz ile görüșünüz

Teknik Özellikler

Teknik Özellikler

İndex
Hammadde
Sph / Asp
İnceltme Oranı
Abbe
Geçirgenlik (%)

1.50
CR-39
SPH
%25
58
98

Çap
AR Kaplama
AR Rengi
EMI
UV (nm)

60 mm
Yok

-
-

340

İndex
Hammadde
Sph / Asp
İnceltme Oranı
Abbe
Geçirgenlik (%)

1.50
CR-39
SPH
%30
58
98

Çap
AR Kaplama
AR Rengi
EMI
UV (nm)

55 mm
Yok

-
-

340

1.50 ORGANİK
55 mm SPH

1.50 ORGANİK
60 mm SPH



1 2

25
50
75

25
50
75

25
50
75

25 50  75 25 50 75 325 50 75 

-3

-2

-1

0

- CYL

-S
PH

1 2

25
50
75

25
50
75

25
50
75

25 50  75 25 50 75 325 50 75 

+3

+2

+1

0 1 2

25
50
75

25
50
75

25
50
75

25 50  75 25 50 75 325 50 75 

+3

+2

+1

0

+ CYL - CYL

+ 
SP

H

+S
PH

1 2

25
50
75

25
50
75

25
50
75

25
50
75

25 50  75 25 50 75 

+4
25
50
75

+5
25
50
75

+6

+3

+2

+1

0 325 50 75 

- CYL

- S
PH

1 2

25
50
75

25
50
75

25
50
75

25
50
75

25 50  75 25 50 75 325 50 75 425 50 75 

-4
25
50
75

-5
25
50
75

-6

-3

-2

-1

0 1 2

25
50
75

25
50
75

25
50
75

25
50
75

25 50  75 25 50 75 325 50 75 

+4

+3

+2

+1

0

+ CYL - CYL

+ 
SP

H

+ 
SP

H

Not: Çap bilgisi için lütfen müșteri temsilcimiz ile görüșünüz

Not: Çap bilgisi için lütfen müșteri temsilcimiz ile görüșünüz

İndex
Hammadde
Sph / Asp
İnceltme Oranı
Abbe
Geçirgenlik (%)

1.50
CR-39
SPH
---
58
98

Çap
AR Kaplama
AR Rengi
EMI
UV (nm)

65 / 70 mm
HMC
Yeşil
---

340

İndex
Hammadde
Sph / Asp
İnceltme Oranı
Abbe
Geçirgenlik (%)

1.59
Polikarbonat

SPH
%35
30
97

Çap
AR Kaplama
AR Rengi
EMI
UV (nm)

65 / 70 mm
HMC
Yeşil
Var
390

Teknik Özellikler

Teknik Özellikler

1.50 ORGANİK 65/70 mm SPH HMC1.50 ORGANİK 65/70 mm SPH HMC

1.59 Polikarbonat SPH HMC1.59 Polikarbonat SPH HMC



1 2

25
50
75

25
50
75

25
50
75

25
50
75

25 50  75 25 50 75 

+4
25
50
75

+5
25
50
75

+6
25
50
75

+7

+3

+2

+1

0

+ CYL

+S
PH

1 2

25
50
75

25
50
75

25
50
75

25
50
75

25 50  75 25 50 75 

+4
25
50
75

+5
25
50
75

+6

+3

+2

+1

0

- CYL

- S
PH

1 2

25
50
75

25
50
75

25
50
75

25
50
75

25 50  75 25 50 75 325 50 75 425 50 75 

-4
25
50
75

-5
25
50
75

-6

-3

-2

-1

0 1 2

25
50
75

25
50
75

25
50
75

25
50
75

25 50  75 25 50 75 325 50 75 

+4

+3

+2

+1

0

+ CYL - CYL

+ 
SP

H

+ 
SP

H

1.60 Defence ASP SHMC

1.61 Organik 60 mm SPH HMC

İndex
Hammadde
Sph / Asp
İnceltme Oranı
Abbe
Geçirgenlik (%)

1.60
Polyurethane

ASP
%40
41
98

Çap
AR Kaplama
AR Rengi
EMI
UV (nm)

65 / 70 mm
SHMC
Yeşil
Var
400

İndex
Hammadde
Sph / Asp
İnceltme Oranı
Abbe
Geçirgenlik (%)

1.61
MR - 8
SPH
%50
41
98

Çap
AR Kaplama
AR Rengi
EMI
UV (nm)

60 mm
HMC
Yeşil
Var
400

Teknik Özellikler

Teknik Özellikler
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